
   Gyvenimo aprašymas  Irena Ivančik  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 4  

ASMENINĖ INFORMACIJA Irena Ivančik  
 

  

Vilnius 

 85 2673869     +37067004715        

 direktorius@ziogelis.vilnius.lm.lt 

Lytis Moteris | Gimimo data 1962 | Pilietybė Lietuvos Respublikos  

 

 

DARBO PATIRTIS 
  

 

 
 
 
 
 
 

 
PAREIGOS 

 
Ikimokyklinio ugdymo įstaigos vadovas 

2008 - 2023 

 

 

 

 

Direktorius 
 

Vilniaus lopšelis-darželis „Žiogelis“, J. Kolaso g. 15 , Vilnius LT-11306 
www.pavilnioziogelis.lt   

▪ Švietimo įstaigos valdymas, įstaigos veiklos planavimas, organizavimas ir koordinavimas, 
vadovavimas darbuotojų kvalifikacijos tobulinimui, struktūros, procesų ir išteklių valdymas, 
vidinė ir išorinė komunikacija, partnerystė su šeima ir socialiniais partneriais. 

Veiklos sritis arba ūkio šaka Ikimokyklinis ugdymas 
 
  

2007 - 2008 
 

Laikinai einantis  pareigas direktorius  

 Vilniaus lopšelis-darželis „Žiogelis“, J. Kolaso g. 15 , Vilnius LT-11306 
www.pavilnioziogelis.lt   

 ▪ Švietimo įstaigos valdymas, ugdymo procesų ir darbo organizavimas, 
dokumentacijos tvarkymas 

 Veiklos sritis arba ūkio šaka Ikimokyklinis ugdymas 
  

1987 - 2008 Muzikos vadovas, meninio ugdymo pedagogas 
 

Vilniaus lopšelis-darželis „Žiogelis“, J. Kolaso g. 15 , Vilnius LT-11306 
www.pavilnioziogelis.lt   

 ▪ Muzikinio ugdymo organizavimas, dalyvavimas miesto, regiono renginiuose 
 Veiklos sritis arba ūkio šaka Ikimokyklinis ugdymas  

 

 

1985 - 1987 
 

Ikimokyklinio ugdymo auklėtoja 

 Vilniaus lopšelis-darželis „Žiogelis“, J. Kolaso g. 15 , Vilnius LT-11306 
www.pavilnioziogelis.lt   

 ▪ Vaikų ikimokyklinis ugdymas 

 
Veiklos sritis arba ūkio šaka Ikimokyklinis ugdymas  

 
 

http://www.pavilnioziogelis.lt/
http://www.pavilnioziogelis.lt/
http://www.pavilnioziogelis.lt/
http://www.pavilnioziogelis.lt/


   Gyvenimo aprašymas  Irena Ivančik 

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 4  

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA   

 

 

ASMENINIAI GEBĖJIMAI 
  

 

 

 

 

2012 II vadybos kvalifikacinė kategorija 
Vilniaus mokyklų vadovų atestacijos komisija 
 

 

2010 III vadybos kvalifikacinė kategorija 
Vilniaus mokyklų vadovų atestacijos komisija 

 

 

1994 Muzikos vyresniojo mokytojo kvalifikacinė kategorija 
Vilniaus miesto valdybos švietimo ir jaunimo reikalų skyrius 
 

 

1981- 1986 Aukštasis universitetinis išsilavinimas, įgytas baigus vientisąsias 
studijas, prilygintas magistro kvalifikaciniam laipsniui. Muzikologas, 
dėstytojas 

7 EQF lygis 

Lietuvos TSR Tautų draugystės ordino Valstybinė konservatorija (dabar Lietuvos muzikos ir 
teatro akademija) 

▪ Muzikos teorija, analizė, pedagogika 
 

1977-1981 Specialusis vidurinis išsilavinimas. Muzikos teorijos mokytojas 
Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos aukštesnioji muzikos mokykla 
Muzikos teorija, pedagogika 
 

1969-1977 Pagrindinis išsilavinimas 
 Vilniaus vidurinė mokykla Nr. 12 

 

Gimtoji kalba Lietuvių, lenkų, rusų. 

  

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  Bendravimas žodžiu  
Informacijos 

pateikimas žodžiu   

Anglų B1  B1 B1 B1 B1 

 2023-04-19 pažyma Nr. AKSNMS23APR19/1, Vilnius, VšĮ Anglų kalbos studija. B1– pažengęs vartotojas 

Vokiečių 
pradedantis 
vartotojas 

pradedantis 
vartotojas 

pradedantis 
vartotojas 

pradedantis 
vartotojas 

pradedantis 
vartotojas 

 Kalbos gebėjimus įgijau aukštojoje mokykloje, lygmuo nebuvo vertinamas. 

 Lygmenys: A1/A2: pradedantis vartotojas  -  B1/B2: pažengęs vartotojas  -  C1/C2: įgudęs vartotojas 
Bendrieji Europos kalbų metmenys 

Bendravimo gebėjimai ▪ Atvirumas, nuoširdumas, draugiškumas, tolerancija;  

▪ Emocinis intelektas: gebėjimas įsijausti į kito žmogaus emocinę būseną, suprasti kito jausmus; 

▪ Savitvarda, taktiškumas; 

▪ Gebu dirbti daugiakultūrinėje aplinkoje (bendravimo gebėjimus įgijau iš darbo ir gyvenimo patirties, 
savišvietos būdu, lankydamasi kvalifikacijos tobulinimo kursuose ir kt.) 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

▪ Gebėjimas dirbti su kitais žmonėmis ir komandomis;  
▪ Gebėjimas savarankiškai planuoti veiklą ir priimti sprendimus; 
▪ Gebėjimas sisteminti, analizuoti ir apibendrinti informaciją (įgyti gebėjimus padėjo darbo patirtis, 

rengiant strateginius ir veiklos planus, ugdymo programas, darbas atestacijos komisijoje, tyrimai, 
veiklos įsivertinimas, kvalifikacijos tobulinimo kursai) 

Pareigoms reikalingi gebėjimai ▪ Geri kokybės valdymo proceso įgūdžiai (nuolat vykdau įsivertinimo procedūras) 



   Gyvenimo aprašymas  Irena Ivančik  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 3 / 4  

 

 

 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA 
  

 

Skaitmeniniai gebėjimai ĮSIVERTINIMAS 

Informacijos 
apdorojimas 

Komunikacija Turinio kūrimas 
Saugos 

reikalavimų 
išmanymas 

Problemų 
sprendimas 

 Pažengęs vartotojas Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas 
Pažengęs 
vartotojas 

Pradedantis 
vartotojas 

 Lygmenys: pradedantis vartotojas  -  pažengęs vartotojas  -  įgudęs vartotojas 
Skaitmeninė kompetencija - Įsivertinimo lentelė   

 (Word, Excel, Power Point) 2008 ECDL pradmenų pažymėjimas 

 

Skaitmeninės kompetencijos – išmanau pagrindines informacijos technologijos sąvokas, gerai 
išmanau darbą su kompiuteriu ir bylų tvarkymą, teksto redagavimo, skaičiuoklės, pateikčių rengimo 
priemones ir procesus, informaciją ir komunikaciją IT priemonėmis. Kompetencijas įgijau kursuose, ir 
ilgus metus dirbdama įstaigos administracijoje. 

Kiti gebėjimai Meniniai gebėjimai ir kompetencijos:  Muzika: fortepijonas, dainavimas, gitara, bažnyčios choras, 
vargonai (gebėjimai įgyti studijų metu). 

Vairuotojo pažymėjimas 1990 

▪ B 

Projektai 

 

 

 

Narystės 

 

 

 

Kursai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ES socialinio fondo lėšomis finansuojamo projekto „Kiekvieno vaiko sudėtingų emocinių patirčių 
transformavimas į darželio grupės psichologinio mikroklimato gerinimą ir emocinės brandos augimą“ 
(2019-2021) pareiškėjas ir vykdytojas,  kartu su partneriais atsakingas už projekto vykdymą ir 
priežiūrą. 

Vilniaus miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų asociacija 

Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų darbuotojų asociacija „Sveikatos želmenėliai“ 

Pavilnio bendruomenė 
 
 
2023-2024 Tūkstantmečio darželis 2024: UTA ir vertinimas, įtrauktis, efektyvi ugdytojų komanda 
2023 Gero darželio link. Ugdymo turinys …. mūsų kelionė 
2022 - 2023 Tūkstantmečio darželis: įtrauktis, inovacijos, psichologija 
2022 Civilinės saugos mokymo kursai įmonių vadovams  
2022 Seksualinis smurtas prieš vaikus: kaip atpažinti ir padėti 
2022 SUP turinčio vaiko ugdymas: programų individualizavimas ir pritaikymas darželyje 
2022 Higienos normos HN131:2015 Vaikų žaidimų aikštelės ir patalpos. Bendrieji sveikatos saugos 
reikalavimai 
2022 Švietimo aktualijos 2022 
2021 Inovatyvių psichodramos ir veiksmo sociogramos metodų sudėtingų emocinių patirčių 
atpažinimui ir jų transformavimui į darželio grupė psichologinio mikroklimato gerinimą ir emocinės 
brandos augimą panaudojant inovatyvius psichodramos ir veiksmo sociogramos metodus, mokymai 
2021 Mąstymo mokyklos mokymai 
2020 Pedagogas ir tėvai: bendradarbiavimas su šiuolaikine šeima. 
2019 Saugios aplinkos mokykloje kūrimas II. Pagalba vaikams, turintiems elgesio ir emocijų sutrikimų. 
Pagalba vaikams, turintiems įvairiapusių raidos sutrikimų. Konfliktų valdymas ir prevencija. 
Bendradarbiavimas su vaikų tėvais: kaip įtraukti tėvus į ugdymo procesą?  
2019 Geros ugdymo įstaigos link... 
2019 Gero darželio link... 
2019 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogų veiklos stebėjimas ir vertinimas. 
2019 Kūno kalba viešajame kalbėjime. 
2018 Centralizuoti pirkimai per CPO LT. 
2018 Gero darželio link. Vadovas pokyčių kelyje. 
2017-2018 Petro Leono akademijos teisinio švietimo kursas. 
2017 Mokymų rinkinys vadovams. Jei tapai vadovu savo kolegoms. 
2017 Mokymų rinkinys vadovams. Įtaka ir manipuliacijos tarpasmeniniuose tarnybiniuose santykiuose. 
2017 Kaip tapti sveikatą stiprinančia mokykla? 

http://europass.cedefop.europa.eu/lt/resources/digital-competences


   Gyvenimo aprašymas  Irena Ivančik 

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 4 / 4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sertifikatai 

2017 Švietimo sektoriaus vadovų konferencija. Kita patirtis. 
2017 Gero darželio link. 
2017 Materializmui – NE. 
2017 Atnaujinta mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo rodyklių sistema: galimybės adaptuoti   

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje. 
2017 Strateginė švietimo konferencija 2017. Emocinė branda. Tikslai ir iššūkiai. 
2016 Švietimo politika kitaip. 
2016 Ateities mokykla. Pokyčiai šiandien. 
2016 Pedagogų ir vadovų bendradarbiavimas ugdant pilietiškai atsakingą žmogų. 
2016 kaip atnaujinti ikimokyklinio ugdymo programas atsižvelgiant į „Ikimokyklinio amžiaus vaikų 

pasiekimų aprašą?“  
2016 Civilinės saugos mokymo kursas. 
2016 Mokymai ugdymo įstaigų vadovams teisiniais klausimais.  
2015 Viešieji pirkimai: naujausi LR viešųjų pirkimų įstatymo pakeitimai. 
2015 Darbdavio, atliekančio darbuotojų saugos ir sveikatos tarnybos funkcijas, mokymo programa. 
2015 Priešgaisrinė sauga įmonių, įstaigų ir organizacijų vadovams. 
2015 Darželio vaikų ugdymosi pasiekimų vertinimas ir pažangos matavimas.   
2015 Kūrybiškas pasakų pritaikymas ugdymo procese. 
2015 Priešmokyklinių ugdymo priemonių komplektas „OPA-PA“. 
2015 Kūno kultūra vaikų darželyje. 
2015 Vaikystė ir ekologinės savimonės ugdymas – 2015.   
2014 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo aktualijos. 
2014 Šiuolaikinės tendencijos vadovaujant mokytojų tarybos komandai“ („Współczesne trendy w 

zazrądzaniu zespołem Rady Pedagogicznej“). 
2014 Lyderystės skatinimas Lietuvoje. 
2014 Visuomenės gamtamokslinės kompetencijos ugdymas. 
2013 Vadovavimo meistriškumas. 
2013 Ikimokyklinukų psichologiniai ugdymo ypatumai ir kt.   
2008-2009 Mokyklos vadybos pagrindai. 
 
2022 Vaikų žaidimo aikštelių tikrinimo 2 lygio inspektorius 
2022 Vaikų turizmo renginių vadovas 
 

  


